[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.12. № 3345
О внесении изменений в постановление

от 26.06.2012 г. № 1703/1   «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  «О признании несовершеннолетних полностью дееспособными (эмансипированными)»

АДМИНИСТРАЦИЯ   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Слова «муниципальная услуга» заменить словами «государственная услуга, переданная на муниципальный уровень» в названии и по тексту  всего постановления в соответствующем падеже.

Глава  Администрации
муниципального образования

О.Ю.Язева